«Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 69»
350002, г.Краснодар, ул.Северная, 432, тел: (861) 255-46-17

ИНН 2310067263   ОГРН 102230161225

 П Р И К А З

02.09.2024                               № 137

Об утверждении порядка информирования работником учреждения

работодателя МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 69» о ставшей

известной работнику информации о случаях коррупционных нарушений

другими работниками, иными лицами, и рассмотрения таких обращений

В целях соблюдения действующего законодательства в сфере

соблюдения антикоррупционной политики, Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», создания и внедрения

организационно-правовых механизмов, нравственно-психологической

атмосферы, направленных на эффективную профилактику коррупции в

организации, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок информирования работником учреждения

работодателя МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 69» о ставшей

известной работнику информации о случаях коррупционных нарушений

другими работниками, иными лицами, и рассмотрения таких обращений.

2. Ознакомить работников учреждения с Порядком информирования

работником учреждения работодателя МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 69» о ставшей известной работнику информации о случаях коррупционных

нарушений другими работниками, иными лицами, и рассмотрения таких

обращений.

3. Разместить на официальном сайте. Ответственный: Тебякина Н.Г.,

педагог-психолог.

4. Ознакомить под роспись всех сотрудников МАДОУ с документами по

антикоррупционной политики учреждения. Ответсвенные: Чернявская Т.О.,

старший воспитатель, Григорьян А.А., старший воспитатель.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

 «Детский сад № 69»                    Дерюга Е.Л.

Рассылка:  1-в дело

		2024-09-13T08:21:06+0300
	Дерюга Елена Леонидовна